memberikan refsensi baru tentang pengaruh yang terjadi terhadap masyarakat

setempat terhadap kehadiran para wisatawan lokal dan para wisatawan manca

negara.

11Moberto Carlos Muallaf Asal brazil /nama muslim Muhammad Rijalulhad.

sebagai Hasil interviu dan wawancara. Pada Bulan Ramadhan 1441 H. /2020 M. Di

masjid Nurul Bilad KEK Mandalika.